

Municipalidad de Nueva Frontera

Departamento de Santa Bárbara, Honduras C.A.



munifrontera@hotmail.com Despacho de Secretario Municipal

CONSTANCIA

La Suscrita Alcaldesa Municipal de la Municipalidad del Municipio de Nueva Frontera, Departamento de Santa Bárbara, HACE COSTAR QUE: actualmente en nuestra Municipalidad, no administramos Fondos en FIDEICOMISO durante el año 2020. Por lo tanto doy fe.

Nueva Frontera Santa Bárbara, a los 04 días del mes de Enero del año 2021.

Delmi Reyes Corea
Alcaldesa Municipal

Nueva Frontera, Santa Bárbara, El Municipio Mas Joven de Honduras, trabajando con Transparencia, para el bienestar de todos los vecinos.